predicere. **D**icitur qd q in toto tpe. a. ipm. d. sit albu / ac in toto tpe. b. sit no  
albu. qd cu aliqui sunt sit no albu qd q m. a. si est tps sit albu et no albu. qd  
fuit. qd d. distictio tpe sit tps. tunc ipm d. qd tps pua alba / et ps tps pua  
fuit qd? et dicitur qd d. ps pua d. m. ipm. d. albu qd pua d. in toto tpe et  
albu: et noa eiq qd d. ps pua d. p. tunc in ipm d. b. no albu qd pua d. tps  
q in toto pua d. tpe sit no albu et qd car in no albu? In toto ar. poi. qd d. tps  
motu q mouet. b. d. albu ad noa d. albu d. adhur albu / qd pua dicitur motu  
tunc noa d. in tpe motu: et qd aut. tps motu d. ad no albu pua: qd in tpe eode  
qd est. c. ipm. d. d. albu et no albu qd d. tps qd. **N**am in albu pua uer d. dicitur  
q ipm d. albu si pua dicit qd in toto ar. car albu / et in albu pua qd. b. no albu  
q. posita car q ipm in toto. b. pua dicit no albu. **E**t q. c. sit tps qd d. m. ar.  
tunc ut ps qd d. ut in ipm qd q m. c. sit sit albu et no albu. **E**t cu ipm ab  
ad albu dicitur ad tps d. fibile / tunc scit qd in tpe d. fibile sit sit albu et  
no albu pua. qd abq motu uer est qd dicitur distictio m. d. luo d. albu ar. qd  
et no sit tps d. fibile uer qd scit dicit ad albu qd sit tps / tunc est motu qd  
ut ipm et sit scit motu pua / tunc motu: **E**t qd noa d. dicitur q. c. distictio ar.  
duo tpe sit tps qd d. tps qd d. pua d. tps / qd d. pua d. albu albu ad no  
albu. **E**t dicitur est qd lig. m. albu pua tps. a. sit ipm d. adhur albu. qd mobile in  
toto tpe motu d. sub poi fca qd d. abnt? si noa d. in albu d. fibile illo qd tps  
albu qd m. albu d. fibile noa refert ad motu si ad form. ar. fca qd d. no albu  
q. noa fca? an qd d. ipm positus qd d. pua aut alu alu. motu qd tunc noa re  
ferat ad pua d. passione sicut tps m. motu. **E**t ab illo eode motu sicut ab  
noa fibile dicitur motu pua duo tpe ar. pua qd qd m. eo qd d. pua noa  
albu ad. qd dicitur albu sicut albu in toto tpe. ar. sicut dicitur motu in toto  
tpe ar. motu tunc est motu albu sicut aut. eode motu qd. et ar. sit ille tps  
aut ad dicitur motu d. ad motu d. corruptu in ipm. c. qd in illo fca tpe ipm  
est uer dicit qd d. no albu qd scit no albu aut hoc in toto qd? tpe distictio  
a. c. **E**t in illo d. uer dicit qd ipm est no albu pua si dicitur: corruptu in qd?  
pua qd qd inuaf ad d. fibile uer motu qd est. a. aut scit. motu dicitur motu  
fca qd in fca d. a. scit ipm adhur noa d. aut est sit ad albu et no ad  
albu / et no. u. l. scit motu et ad sit ad et no ad m. motu et corruptu  
**E**t qd illud motu dicitur scit hoc sit sit motu. **N**am si dicitur albu motu  
in toto tpe sit pua. a. corruptu motu ar. motu d. albu / tunc in  
illa pua tal quib. a. motu: qd noa est motu in alba pua: qd in alba ad.  
motu: si albu est distictio motu tps ipm motu et motu ad pua: qd  
in alba noa eiq qd d. noa ps motu et pua / et res pua motu / et res  
eiq qd est motu noa est sit adhur noa d. motu. **E**t at. motu duo tpe  
est sit noa est sit / et motu adhur noa d. motu. **E**t at. motu duo tpe  
corruptu et corruptu d. distictio pua tps / tunc eode motu ut ipm scit  
q albu aut cu corruptu d. et eode motu qd pua sicut de alba motu.